[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       30.10.2013 года                                                 648-па
ОТ ________________________                  №________

поселок  Медвенка

О внесении изменений в постановление

Администрации Медвенского района

от 01.10.2012 года №628 «Об утверждении районной
целевой программы «Развитие муниципальной службы

в Медвенском районе на 2013-2015 годы»

В целях корректировки ресурсного обеспечения районной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Медвенском районе на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации Медвенского района от 01.10.2012 года №628, Администрация Медвенского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в районную целевую программу «Развитие муниципальной службы в Медвенском районе на 2013-2015 годы» следующие изменения:

1.1.Дополнить раздел III абзацем 11 следующего содержания:

«-аттестация рабочих мест;»;
1.2.В приложении №2 к районной целевой программе «Развитие муниципальной службы в Медвенском районе на 2013-2015 годы»:

1.2.1.В пункте 2 в строке «Бюджет муниципального района «Медвенский район»  на 2013 год объем финансирования (в тыс. руб.) цифру «58,0» заменить на  «40,1»;
1.2.2.Дополнить пунктом 9 следующего содержания:

	9.
	Аттестация рабочих мест
	2013 год
	Общий отдел Администрации района
	Бюджет муниципального района «Медвенский район»
	75,9
	75,9
	-
	-
	Аттестация 55 рабочих мест

2.Управлению финансов Администрации Медвенского района (И.А.Требухова) в соответствии с внесенными изменениями произвести уточнение бюджета муниципального района «Медвенский район» на 2013 год в части расходов на реализацию мероприятий в соответствии с районной целевой программой «Развитие муниципальной службы в Медвенском районе на 2013-2015 годы».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района                                                                                       В.В.Катунин